
ROZVAHA
ve zjednodušeném rozsahu

IČ

Období: 01.01.2018-31.12.2018
(v celých tisících Kč)

Název účetní jednotky

Sídlo účetní jednotky

Minimální závazný výčet informací podle 
vyhlášky č.500/2002 Sb

27074731

Bytové družstvo Markušova 
1634-1635

Praha 4, Markušova 1635 / 8

Označení řádek
Běžné účetní období

Brutto Korekce Netto Netto

Minulé období

4321cba

A K T I V A

AKTIVA CELKEM (ř. 02 + 03 + 07 + 12) 001 21936 -32 21904 22778

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 002     

B. Dlouhodobý majetek (ř. 04 až 06) 003 16047 -32 16015 16015

B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek 004     

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek 005 16047 -32 16015 16015

B. III. Dlouhodobý finanční majetek 006     

C. Oběžná aktiva (ř. 08 až 11) 007 5882  5882 6757

C. I. Zásoby 008     

C. II. Pohledávky 009 1681  1681 1237

C. III. Krátkodobý finanční majetek 010     

C. IV. Peněžní prostředky 011 4202  4202 5521

D. Časové rozlišení aktiv 012 7  7 6

Označení řádek Běžné účetní období Minulé účetní období
65cba

P A S I V A

PASIVA CELKEM (ř. 14 + 21 + 26) 013 21904 22778

A. Vlastní kapitál (ř. 15 až 19 - 20) 014 16971 16883

A. I. Základní kapitál 015 16097 16097

A. II. Ážio a kapitálové fondy 016   

A. III. Fondy ze zisku 017   

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let 018 786 694

A. V. 1 Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 019 88 92

A. V. 2 Rozhodnuto o zálohách na výplatě podílu na zisku (-) 020   

B. + C. Cizí zdroje (ř. 22 + 23) 021 4933 5895

B. I. Rezervy 022   

C. Závazky (ř. 24 + 25) 023 4933 5895

C. I. Dlouhodobé závazky 024 3426 3925

C. II. Krátkodobé závazky 025 1507 1970

D. Časové rozlišení pasiv 026   


